AVISO DE SUSPENSÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela Portaria nº 96/2018/SUPEL-CI de 21.08.2018, torna público aos interessados, que a TOMADA DE PREÇOS Nº.: 022/18/CPLO/SUPEL/RO, decorrente do processo administrativo nº.: 0009-054372/2018-11-, que tem como objeto a Contratação De Empresa Especializada Para Execução Dos Serviços De Elaboração de Projeto Executivo de Engenharia para as obras de Restauração de Rodovias com melhoramentos fisicos e operacionais da rodovia e sub-trecho, conforme trechos, segmentos e extensões relacionados no quadro abaixo, No Município de Monte Negro/Campo Novo/Buritis com abertura inicial prevista para o dia 12 de novembro de 2018, às 09h00min, fica SUSPENSA, até segundo aviso, tendo em vista que até a presente data não houve resposta pela Pasta Gestora a Impugnação ao edital interposta pela Porto Assunção Engenharia Ltda. Publique-se.

Porto Velho-RO, 08 de novembro de 2018.
NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente CPLO/SUPEL